

MEDIEKURSUS.DK IVS

Skelvangsvej 43
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2019

Janne Aagaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIEKURSUS.DK IVS

Skelvangsvej 43

8920 Randers NV

Telefonnummer: 60620550

e-mailadresse: janne@mediekursus.dk

CVR-nr: 36057041

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionens har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Mediekursus.dk IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder betingelserne for klasse B virksomheder.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været underkastet revision. Det er direktionens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

25% af årets resultat henlægges til reserve til forhøjelse af selskabskapital jf. Selskabslovens § 357b.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 04/02/2019

Direktion

Janne Aagaard Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med uddannelse og kurser og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet som artsopdelt resultatopgørelse.

Posterne "Nettoomsætning", "Direkte omkostninger" og "Andre eksterne omkostninger" i selskabets offentliggjorte årsrapport er sammendraget i en uspecificeret post kaldet "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Direkte omkostninger

Varekøb omkostningsføres når levering og risikoovergang er overgået til selskabet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Uvæsentlige poster periodiseres ikke.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		315.696	351.706
Personaleomkostninger	1	-295.527	-332.981
Resultat af ordinær primær drift		20.169	18.725
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-450
Ordinært resultat før skat		19.674	18.275
Skat af årets resultat	2	-4.725	-4.656
Årets resultat		14.949	13.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		3.737	3.405
Overført resultat		11.212	10.214
I alt		14.949	13.619

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		98.890	76.175
Omsætningsaktiver i alt		98.890	76.175
Aktiver i alt		98.890	76.175

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Reserve for Iværksætterselskab		7.142	3.405
Overført resultat		9.793	-1.419
Egenkapital i alt		18.135	3.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		4.659	2.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.096	65.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.755	72.989
Gældsforpligtelser i alt		80.755	72.989
Passiver i alt		98.890	76.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-285.009	-304.188
Pensionsbidrag	-6.955	-24.455
Andre omkostninger til social sikring	-3.563	-4.338
	<u>-295.527</u>	<u>-332.981</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	-4.659	-2.156
Ændring af udskudt skat	0	-2.500
Regulering vedrørende tidligere år	-66	0
	<u>-4.725</u>	<u>-4.656</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1